
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 750

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2021 15:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2021 15:56:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2021 15:56:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2021 15:56:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição  Futura de  Forma  parcelada   de   Óleo   Motor,  Lubrificantes,  Fluídos de freio, Aditivos
e Prod. de Limpeza e Lavagem p/uso nos veículos da Frota Municipal,  em conformidade ao termo de
Referencia desse  edital,
Recebimento  Envel. Proposta, Docs e  Declaração(A.II):18/05/2021-até  09h00min.
Recebimento do Credenciamento (A.I): 18/05/2021- Horário: Início 09:10min.
Data e horário abertura dos env.:  08/05/2021 09:30min ou após último credenciamento
local.: Prefeitura Municipal /Setor de Licitações e Contratos- Av. 21 de Março, 304, Centro
Resumo:
Aquisição  Futura de  Forma  parcelada   de   Óleo   Motor,  Lubrificantes,  Fluídos de freio, Aditivos
e Prod. de Limpeza e Lavagem p/uso nos veículos da Frota Municipal,  em conformidade ao termo de
Referencia desse  edital,
Recebimento  Envel. Proposta, Docs e  Declaração(A.II):18/05/2021-até  09h00min.
Recebimento do Credenciamento (A.I): 18/05/2021- Horário: Início 09:10min.
Data e horário abertura dos env.:  08/05/2021 09:30min ou após último credenciamento
local.: Prefeitura Municipal /Setor de Licitações e Contratos- Av. 21 de Março, 304, Centro

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/750/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb353535aquisicaonbsp-futura-denbsp-formanbsp-parceladanbsp-nbspdenbsp-nbspoleonbsp-nbspmotornbsp-lubrificantesnbsp-fluidos-de-freio-aditivos-e-prod-de-limpeza-e-lavagem-puso-nos-veiculos-da-frota-municipal/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00 edital e anexos do Pregão P nº010/21 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c14de38d641d456464591cee06bc004.pdf

